UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HIỆP HÒA

Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hiệp Hòa, ngày        tháng 5 năm 2023

GIẤY MỜI

Hội nghị tập huấn bồi dưỡng nghiệp vụ quản lý giá

và quản lý sử dụng tài sản công

Kính gửi:

- Văn phòng Huyện ủy;

- Các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp

thuộc UBND huyện;

- Các trường (công lập): Mầm non, tiểu học,

trung học cơ sở;

- UBND xã, thị trấn.

Chủ tịch UBND huyện Hiệp Hòa mời các đại biểu dự hội nghị tập huấn, nội

dung: cung cấp kiến thức, chuyên môn nghiệp vụ về công tác quản lý giá và quản

lý tài sản công cho các cơ quan, đơn vị, UBND xã, thị trấn trên địa bàn huyện.

1. Thành phần:

- Thủ trưởng, kế toán các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc

UBND huyện, Văn phòng Huyện ủy;

- Hiệu trưởng, kế toán trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở (công lập);

- Chủ tịch UBND, công chức kế toán xã, thị trấn;

- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Tài chính - Kế hoạch;

2. Nội dung: Chuyên đề 1: Quản lý giá; Chuyên đề 2: Quản lý tài sản công.

3. Thời gian: 01 ngày (buổi sáng: từ 7h30; buổi chiều từ 14h00) ngày

11/5/2023.

4. Địa điểm: Hội trường UBND huyện, tổ dân phố số 1, thị trấn Thắng.

Ghi chú:

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị (như kính gửi) cử đại biểu dự tập huấn đầy

đủ, đúng thành phần.

- Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch chủ trì, chuẩn bị điều kiện lớp tập huấn;

theo dõi quản lý lớp, phối hợp với giảng viên giải đáp những khó khăn, vướng mắc

trong quá trình tập huấn; báo cáo Chủ tịch UBND huyện  kết quả tập huấn (số

lượng học viên tham dự, tình hình, chất lượng tập huấn….)./.

Nơi nhận:

- Sở Tài chính (b/c);

- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVKT;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Quang

		quangnh_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-05-08T09:11:08+0700

		2023-05-08T09:58:05+0700

		2023-05-08T09:58:13+0700

		ubnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-05-08T09:58:27+0700